- 1 -

      2019 年 8月吉日

お客様 各位

商品価格・送料・手数料等の改定及び

新セット品・終売品のご案内

謹啓 時下益々ご隆盛の趣、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原材料、包装資材、配送コストの高騰等に対し、弊社といたしましてはこれらのコストアッ

プを吸収すべく対策を講じてまいりましたが、やむを得ず 2019 年 10 月 1 日より商品価格を改定させてい

ただくこととなりました。

また、消費税率の引き上げに伴い、手数料及び送料に関しましても改定させていただきます。併せて 9月

30 日～10 月 1 日までシステムメンテナンスを予定しております。メンテナンス中は公式オンラインショッ

プからご注文いただけませんのでご了承ください。お客様にはご負担をお掛けしますことを心からお詫び

申し上げます。

なお、2019 年 9 月末をもちまして 9 品を終売することとなりましたので、併せてご案内申し上げます。

今後もコスト削減に向け、最善の努力を行うとともに、安全・安心そしてお客様にとって価値ある商品の

提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【目次】

1. 対象商品と価格改定のご案内

2. セット品の価格改定及びセット内容の変更のご案内

3. 新セット品のご案内

4. 終売品のご案内

5. 消費税率の引き上げに伴う手数料及び送料変更のご案内

- 2 -

１． 対象商品と価格改定のご案内

2019 年 10 月 1日より下記の 31 商品につきまして価格改定させていただきます。

※軽減税率（８％）の対象品目のため消費税率の変更はございません。

旧価格 新価格

税込 税込

0004 ぶりの照焼き 594円 616円

0005 鮭の照焼き　柚子風味 583円 594円

0006 ホタテと野菜のあんかけ 594円 691円

0007 赤魚の素焼き　銀酢仕立て 583円 594円

0008 ぶり大根 626円 648円

0010 さばの味噌煮 540円 562円

0011 エビグラタン 594円 616円

0012 エビチリ 626円 648円

0202 筑前煮 518円 583円

0203 鶏肉の香り醤油焼き 518円 562円

0204 鶏むねの旨煮 518円 562円

0205 酢豚風甘酢煮 616円 648円

0206 豚肉の甘辛炒め 616円 648円

0209 豚の角煮 648円 691円

0211 牛肉のオイスターソース焼き 648円 691円

0215 ハンバーグ 626円 670円

0217 豚肉の生姜焼き 648円 670円

0218 すき焼き風寄せ煮　 626円 691円

0219 牛肉の赤ワイン煮 648円 691円

0222 チキンカツ 551円 583円

0225 具だくさんシチュー 518円 562円

0227 肉じゃが 562円 583円

0228 牛肉の和風みぞれ 810円 842円

0229 たっぷり野菜のビーフカレー 648円 670円

0401 彩り野菜のコンソメ煮 518円 529円

0402 吹寄せ野菜 518円 529円

0904 五目ちらし 626円 637円

0905 ごはん 281円 346円

0908 たぬきうどん 313円 346円

0909 かしわ梅うどん 486円 518円

Z011 愛知県三河一色産うな重 2,480円 2,580円

商品名
商品

番号

- 3 -

２．セット品の価格改定及びセット内容の変更のご案内

2019 年 10 月 1日より下記のセット品につきまして価格改定させていただきます。

※おかず 24 品セットは商品番号が変更となります。

※軽減税率（８％）の対象品目のため消費税率の変更はございません。

なお『おかず 24品セット』は一部商品の終売に伴い、下記の通りセット内容を変更させていただきます。

（赤字の商品が青字の商品へ変更となります）

３．新セット品のご案内

 2019 年 10 月 1 日より下記セット品を販売いたします。

旧価格 新価格

税込 税込

S035 人気おすすめ6品セット 3,574円 3,855円

S034 人気おすすめ12品セット 6,985円 7,429円

   S057※ おかず24品セット 13,854円 15,035円

商品

番号
商品名

0004 ぶりの照焼き 0215 ハンバーグ

0005 鮭の照焼き　柚子風味 0217 豚肉の生姜焼き

0007 赤魚の素焼き　銀酢仕立て 0218 すき焼き風寄せ煮

0008 ぶり大根 0219 牛肉の赤ワイン煮

0010 さばの味噌煮 0222 チキンカツ

0011 エビグラタン 0223 とん汁

0016 鮭と白菜のクリーム煮 0225 具だくさんシチュー

0201 鶏とじゃが芋のバター醤油 0227 肉じゃが

0203 鶏肉の香り醤油焼き 0228 牛肉の和風みぞれ

0204 鶏むねの旨煮 0402 吹寄せ野菜

0205 酢豚風甘酢煮 0403 五目ひじき

0209 豚の角煮 0405 野菜のおひたし

旧セット内容〔商品番号 S046〕

0004 ぶりの照焼き 0211 牛肉のオイスターソース焼き

0005 鮭の照焼き　柚子風味 0215 ハンバーグ

0007 赤魚の素焼き　銀酢仕立て 0217 豚肉の生姜焼き

0008 ぶり大根 0218 すき焼き風寄せ煮

0010 さばの味噌煮 0219 牛肉の赤ワイン煮

0011 エビグラタン 0222 チキンカツ

0202 筑前煮 0225 具だくさんシチュー

0203 鶏肉の香り醤油焼き 0227 肉じゃが

0204 鶏むねの旨煮 0228 牛肉の和風みぞれ

0205 酢豚風甘酢煮 0229 たっぷり野菜のビーフカレー

0206 豚肉の甘辛炒め 0401 彩り野菜のコンソメ煮

0209 豚の角煮 0402 吹寄せ野菜

新セット内容〔商品番号 S057〕

新価格

税込

S058 おかず全品セット(36個入) 22,713円

S059 たぬきうどん・かしわ梅うどんセット(各3個入） 2,592円

S029 ごはん6個セット 2,076円

商品

番号
商品名

- 4 -

４．終売品のご案内

2019 年 9月末をもちまして下記商品及びセット品を終売させていただきます。

５．消費税率の引き上げに伴う手数料及び送料変更のご案内

2019 年 10 月 1日より、代金引換手数料、後払いサービス手数料及び送料につきまして消費税率の引き

上げに伴い下記の通り改定させていただきます。

＊手数料は税込です。

＊送料は税込です。クールサービス料を含みます。

【お客様へのお願いとお知らせ】

■注文日による価格・手数料等について

2019 年 9月 30 日までのご注文は、旧価格及び旧手数料・送料です。

2019 年 10 月以降のご注文は、新価格及び新手数料・送料となります。

■メンテナンスについて

2019 年 9 月 30 日～10 月 1 日にシステムメンテナンスを予定しております。メンテナンス時間の詳細が

決まり次第ホームページでご案内いたします。なお、メンテナンス中は公式オンラインショップからご注文

いただけませんのでご了承ください。

■注文内容変更について

2019 年 10 月より消費税率の引き上げに伴い、2019 年 9 月までにご注文いただき、10 月以降にお届けさ

せていただく商品について内容変更のご連絡をいただいた場合、ご注文は一旦キャンセルとなり改めて新

しい価格でのご注文となりますのでご了承ください。

なお、お届け日時の変更については変更を承れる場合がございます。

商品

番号
商品名

商品

番号
商品名

0016 鮭と白菜のクリーム煮 0405 野菜のおひたし

0201 鶏とじゃが芋のバター醤油 0907 食パン

0210 豚肉の葱塩焼き　ポン酢風味 0910 海老うどん

0223 とん汁 S047 和洋中24品セット

0403 五目ひじき S052 おかず30品セット(36個入)

0404 海老芋の柚香蒸し S053 うどん3品セット(6個入)

旧手数料 新手数料

代金引換手数料 324円 330円

後払いサービス手数料 352円 359円

地域 旧送料 新送料

北海道 1,076円 1,096円

東北 767円 781円

関東・甲信越 870円 887円

北陸・中部・関西 973円 991円

中国・四国 1,076円 1,096円

九州 1,179円 1,201円

沖縄 1,774円 1,807円

2019.7 IE-220